行政院公共工程委員會

總　　　說　　　明

中華民國　97年度

	（二）施政計畫分項說明：(以前年度部分)

	工作計畫名稱
	重要施政計畫項目
	實施內容
	辦理情形

	已完成或未完成之說明
	因應改善措施

	1、 公共工程企劃業務

2、 公共工程技術業務

	推動政府採購及公共工程電子化
促進民間參與公共建設業務
	1.辦理全球資訊網及會內資訊網網站委外整體規劃及建置案。
2.辦理政府電子採購網數位學習網站開發。

3.辦理採購爭議處理管理資訊系統增修案。

1.辦理促進民間參與公共建設宣傳及成果推廣。

2.辦理民間參與公共建設案件列管、考核與獎勵等相關作業。

3.辦理促參案件招商文件及投資契約範本委託案。
4.辦理公共設施使用效益評估之探討研究。

5.補助中央機關及所屬辦理促進民間參與公共建設前置作業。

	本案已執行完成。
本案已執行完成。

本案已執行完成。

本案已執行完成。

本案已執行完成。

本案已執行完成。

本案已執行完成。

本項尚未執行完成係因本會補助各機關辦理促參案件前置作業之工作事項，涵括促參案件計畫之可行性評估、先期規劃、招商、公告、甄審、議簽約等，大型促參案件因先期規劃及招商需時，往往需跨年度始能完成補助事項。
	將持續督促主辦機關確實執行。